2012 年 12月 21日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ャ ン バ ス

代表者名 代表取締役社長 河 邊  拓 己

（コード番号：4575 東証マザーズ）

問合せ先 取締役最高財務責任者兼管理部長

加登住 眞（電話 055-954-3666）

第 2四半期累計期間及び通期業績予想修正に関するお知らせ

当社は、本年8月 10日に公表した2013年 6月期第2四半期累計期間及び通期の業績予想を修正いたし

ましたので、お知らせいたします。

1. 2013 年 6月期第 2四半期累計期間業績予想数値の修正（2012 年 7月 1日～2012 年 12月 31日）

 事業収益 営業利益 経常利益 四半期純利益
１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想
0

～1,000

△472

～527

△472

～527

△472

～527

△161.63

～180.32

今回修正予想  0 △460 △460 △461 △157.12

《参考》前期第2四半期実績

（2012年6月期第2四半期）
0 △642 △662 △663 △227.90

（注）増減額・増減率については、レンジから特定の数値への予想値変更のため、記載を省略しています。

2. 2013 年 6月期通期業績予想数値の修正（2012 年 7月 1日～2013 年 6月 30日）

 事業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想
0

～1,000

△698

～301

△698

～301

△700

～299

△238.88

～102.27

今回修正予想
0

～1,000

△676

～323

△676

～323

△677

～322

△228.97

～108.91

《参考》前期実績

（2012年6月期）
0 △1,103 △1,118 △1,119 △384.71

（注）増減額・増減率については、前回発表予想及び今回修正予想ともにレンジでの表示のため、記載を省略

しています。

3．修正の理由

(1) 2013 年 6月期第 2四半期累計期間について

事業収益については、前回公表値においては提携活動の不確実性を考慮し、新規提携パートナーを獲得

して受取る可能性のある収益をレンジで表示しておりましたが、現在の提携活動状況から本年12月末まで

に新規契約締結に至る可能性がなくなったと判断したため、新予想値をその下限であるゼロに修正いたし

ます。

一方、損益予想については、事業費用の抑制により事業費用が前回予想値を下回って推移していること

から、営業利益△460百万円、経常利益△460百万円、四半期純利益△461百万円に修正いたします。

(2) 2013 年 6月期通期業績予想について

 事業収益については、前回公表値0～1,000百万円のレンジから変更しておりません。当社は引続き国内

外の製薬企業等との間で提携活動を進めており、通期において提携契約締結に至る可能性について概ね変

動がないと判断しております。

 当社が開発中の抗癌剤候補化合物CBP501については、悪性胸膜中皮腫を対象とする臨床第2相試験につ

いて、本年6月開催の米国臨床腫瘍学会年次総会において、主要評価項目が達成されたことを含む速報結

果を発表いたしました。また、非小細胞肺癌を対象とする臨床第2相試験も患者登録を既に終えておりま

す。当社は、これらの試験データを蓄積しつつ、早期に新規提携契約を獲得できるよう努めております。

損益については、最近の事業費用の抑制傾向を考慮し、営業利益△676～323百万円、経常利益△676～

323百万円、当期純利益△677～322百万円に修正いたします。

以 上